Prefeitura Municipal

de Sede Nova - RS

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL 15/2018 - HORÁRIO PROVA PRÁTICA

Universidade de Passo Fundo

Passo Fundo - RS

Cand Nome Nascimento Cargo Horário

175 JOHN ALAN DRESCH 19/08/1995 OPERADOR DE MÁQUINAS 8:30

289 ALCEMAR DE OLIVEIRA 29/03/1983 OPERADOR DE MÁQUINAS 8:50

336 CHARLES LÜDTKE 21/09/1989 OPERADOR DE MÁQUINAS 9:10

369 REGIS KLEIN 05/01/1990 OPERADOR DE MÁQUINAS 9:30

448 JOEL LUIS THUMS 14/11/1977 OPERADOR DE MÁQUINAS 9:50

494 LUIS CARLOS ZANELLA 02/03/1984 OPERADOR DE MÁQUINAS 10:10

497 LEONARDO MAURICIO RIBEIRO 17/11/1993 OPERADOR DE MÁQUINAS 10:30

548 GELSON DE JESUS DINIZ 18/03/1989 OPERADOR DE MÁQUINAS 10:50

667 AMAURI ANTONIO DITTRICH 26/03/1983 OPERADOR DE MÁQUINAS 11:10

690 MARCOS ANTONIO HENGEN 30/04/1973 OPERADOR DE MÁQUINAS 11:30

793 FRANCISCO SALES ANDOLHE* 06/02/1956 OPERADOR DE MÁQUINAS 11:50

799 LUCAS CAMILO 16/03/1990 OPERADOR DE MÁQUINAS 12:10

827 SILVIO CLEITON ROHR 15/10/1982 OPERADOR DE MÁQUINAS 12:50

839 OTONIEL BABETZKI DE ALMEIDA 08/10/1987 OPERADOR DE MÁQUINAS 13:10

851 MAGNOS SIMM DORNELLES 04/03/1972 OPERADOR DE MÁQUINAS 13:30

861 MARCIO FRANCISCO EIDELWEIN 11/12/1976 OPERADOR DE MÁQUINAS 13:50

881 PATRICK HELENO REICHERT 29/03/1988 OPERADOR DE MÁQUINAS 14:10

917 CLAUDIO SCHUH 31/07/1963 OPERADOR DE MÁQUINAS 14:30

966 DIEGO SCHUH 23/02/1991 OPERADOR DE MÁQUINAS 14:50

1037 FABIO ALENCAR SCHWENDLER KOCH 14/12/1988 OPERADOR DE MÁQUINAS 15:10

A Comissão Executora do Concurso Público 01/2018 do Município de Sede Nova, no uso de suas atribuições,

convoca os candidatos ao cargo de Operador de Máquinas, classificados para a segunda etapa, para a

realização da prova prática, de acordo com o horário específico informado abaixo. Conforme consta do

cronograma de execução, parte integrante do  edital 01/2018, a prova prática para Operador de Máquinas será

realizada no dia 5 de janeiro de 2019. Os candidatos devem se fazer presentes com, no mínimo,  45 (quarenta e

cinco) minutos de antecedência, em frente à Prefeitura Municipal, Rua Campo Novo, 344 - Sede Nova - RS. A

Comissão Executora informa, ainda, que o horário específico de cada candidato poderá ser antecipado ou

mesmo sofrer atraso, dependendo do andamento da prova. Por fim, informa que a prova será aplicada de

acordo com os critérios constantes do  anexo X do Edital 01/2018.

Setor de Concursos Externos 1